
 

 

UCHWAŁA NR X/85/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody na zadania własne budżetu o ogólną kwotę  7.745.147,70 zł, w tym: 

Dział 758 rozdział 75802 § 2750 o kwotę 854 468,34 zł, 

” 758 ” 75818 § 2920 ” 5 261 326,36 zł, 

” 921 ” 92120 § 6560 ” 1 629 353,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się dochody na zadania własne budżetu o ogólną kwotę  6.335.794,70 zł, w tym: 

Dział 758 rozdział 75834 § 2920 o kwotę 5 261 326,36 zł, 

” 758 ” 75835 § 2750 ” 854 468,34 zł, 

” 855 ” 85516 § 0970 ” 40 000,00 zł, 

” 855 ” 85516 § 2030 ” 80 000,00 zł, 

” 926 ” 92601 § 6260 ” 100 000,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki na zadania własne budżetu o ogólną kwotę  1.899.178,00 zł, w tym: 

Dział 600 rozdział 60016 § 6050 o kwotę 84 825,00 zł, 

” 758 ” 75818 § 6800RCI ” 10 000,00 zł, 

” 853 ” 85395 § 2830 ” 68 000,00 zł, 

” 921 ” 92109 § 2820 ” 17 000,00 zł, 

” 921 ” 92120 § 6580 ” 1 629 353,00 zł, 

” 926 ” 92601 § 6050 ” 40 000,00 zł, 

” 926 ” 92695 § 6050 ” 50 000,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki na zadania własne budżetu o ogólną kwotę  489.825,00 zł, w tym: 

Dział 600 rozdział 60016 § 4270 o kwotę 30 000,00 zł, 

” 750 ” 75011 § 4440 ” 337,00 zł, 

” 750 ” 75023 § 4440 ” 4 488,00 zł, 

” 855 ” 85516 § 2830 ” 100 000,00 zł, 

” 855 ” 85516 § 2830WW ” 80 000,00 zł, 

” 900 ” 90001 § 2650 ” 50 000,00 zł, 

” 921 ” 92109 § 2480 ” 17 000,00 zł, 

” 921 ” 92109 § 2830 ” 8 000,00 zł, 

” 926 ” 92601 § 6050 ” 200 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1166



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady 

 

 

Katarzyna Potapińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1166


		2025-03-11T13:16:04+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




